[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

Об утверждении Положения об особенностях режима рабочего времени и времени отдыха специалистов по технической эксплуатации и ремонту авиационной техники гражданской авиации
На основании статьи 329 Трудового кодекса Российской Федерации
от 30 декабря 2001 года № 197-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, № 30, ст. 3014; № 30, ст. 3033; 2003, № 27 (ч. I), ст. 2700; 2004, № 18, ст. 1690; № 35, ст. 3607; 2005, № 1 (ч. 1), ст. 27; № 13, ст. 1209; № 19, ст. 1752; 2006, № 27, ст. 2878; № 41, ст. 4285; № 52 (1 ч.), ст. 5498; 2007, № 1 (1 ч.), ст. 34; № 17, ст. 1930; № 30, ст. 3808; № 41, ст. 4844; № 43, ст. 5084; № 49, ст. 6070; 2008, № 9, ст. 812; № 30 (ч. 1), ст. 3613; № 30 (ч. 2), ст. 3616; № 52 (ч. 1), ст. 6235, ст. 6236; 2009, № 1, ст. 17, ст. 21; № 19, ст. 2270;  № 29, ст. 3604), приказываю:
 Утвердить прилагаемое Положение об особенностях режима рабочего времени и времени отдыха специалистов по технической эксплуатации и ремонту авиационной техники гражданской авиации.

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Скидоненко Мария Владимировна
626 95 03